
1

Dodatok č. 4
k zmluve o ubytovaní č. 24 83 1848 02 00 zo dňa 23.12.2002

Zmluvné strany

Prenajímateľ: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Primaciálne nám. č. 1, 814 99 Bratislava
zastúpené: doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc.,  primátorom mesta
peňažný ústav: Československá obchodná banka, a.s.
číslo účtu: 25828453/7500
IČO: 00603481
DIČ: 2020372596
(ďalej len “prenajímateľ”)

a

nájomca: Slovenská filharmónia
Medená ul. č. 3, 816 01 Bratislava
zastúpená: Prof. Mariánom Lapšanským, generálnym riaditeľom
IČO:  164 704
DIČ: 2020829932

      peňažný ústav:
číslo účtu:
(ďalej len “nájomca” alebo spoločne “zmluvné strany”)

po vzájomnej dohode uzatvárajú tento dodatok k zmluve o ubytovaní č. 24 83 1848 02 00 zo dňa
23.12.2002 v znení dodatku č. 1 zo dňa 16.11.2005, dodatku č. 2 zo dňa9.2.2006 a dodatku č. 3 zo
dňa 10.8.2006 (ďalej len „zmluva“) týkajúci sa ubytovania v objekte na

Rajčianskej ul. č. 8

v Bratislave

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách zmluvy:

Čl. I

1.    V Čl. I ods. 1. zmluvy sa v prvej vete slová „Rozhodnutím o dočasnom vyňatí 1-izb.  bytovej
jednotky z bytového fondu zo dňa 16.6.2006, č. rozhodnutia MAG/2006/40687ONN/13588“
nahrádzajú slovami „Rozhodnutím o dočasnom vyňatí 1-izb. bytovej jednotky z bytového
fondu zo dňa 5.11.2012, č. rozhodnutia MAGS ONN 8595/2012“.



2

2.    Zmluvné strany sa dohodli, že doba ubytovania sa podľa Čl. IV ods. 1. zmluvy predlžuje do
4.12.2017.

3.    Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti bez zmeny.

Čl. II
Záverečné ustanovenia

1. Predĺženie doby ubytovania schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy dňa
22.11.2012 uznesením č. 856/2012, opis ktorého tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 dodatku č. 4.

2.   Dodatok je vyhotovený v 7-mich rovnopisoch splatnosťou originálu, 5 pre prenajímateľa a 2 pre
nájomcu.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni za nápadne
nevýhodných podmienok, prečítali ho, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme a obsahu
žiadne výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť
dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa Čl. I ods. 1. zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým
sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa
menia a dopĺňajú niektoré zákony v spojení s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z.
o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode
informácií).

V Bratislave dňa 4.12.2012 V Bratislave dňa 30.11.2012.

.......................................................
 doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc. v. r.
              primátor
hlavného mesta SR Bratislavy

......................................................
        Prof. Marián Lapšanský v. r.
              generálny riaditeľ

Príloha: č. 1. opis uznesenia MsZ č. 856/2012 zo dňa 22.11.2012



3


